
Р Е Ш Е Н И Е № 120 
 

05 юни 2012 г. 

 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 05.06.2012 г., 

обсъди доклад, свързан с допусната фактическа грешка в мотивите на Решение № 

358/15.07.2010 г. и Решение № 203/14.09.2011 г.  

Съветът като разгледа документите установи, следното: 

С Решение 128/28.05.2009 г., по инициатива на ТВ 2 ЕООД, СЕМ е изменил 

индивидуална лицензия за радиодейност № 441-00272 от 11.01.2001 г. за създаване на 

радиопрограма на територията на гр. София. Програмният профил (т. 1.5 от 

лицензията) е променен на специализиран – музикален профил, а програмните 

характеристики (т. 6.3 от лицензията) са добили нова редакция.   

 Впоследствие лицензията е изменяна от СЕМ, както следва: с Решение № 240/ 

07.07.2009 г. е променено наименованието (фирмата) на радиооператора от ТВ 2 ЕООД 

на ПРО.БГ ЕООД; с Решение № 358/15.07.2010 г. е удължен срока на лицензията; с 

Решение № 14/18.01.2011 г. фирмата от ПРО.БГ ЕООД е изменена на ПРО.БГ ООД; с 

Решение № 86/10.05.2011 г. е допуснато прехвърляне на лицензията на БТВ Медиа груп 

ЕАД и с Решение № 203/14.09.2011 г. са изменени отново програмните характеристики. 

В две от цитираните по-горе решения - Решение № 358/15.07.2010 г. и Решение 

№ 203/14.09.2011 г., е допусната грешка в мотивите, като при излагане на фактическите 

основания за издаване на актовете, вместо специализиран – музикален е изписано, че 

програмата е с общ (политематичен) профил.  

С оглед горното Съветът прие, че следва да бъде поправена допуснатата грешка 

в мотивите на Решение № 358/15.07.2010 г. и Решение № 203/14.09.2011 г. 

Съгласно чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, „Очевидни 

фактически грешки, допуснати в административния акт, се поправят от органа, който го 

е издал, и след изтичане на срока за обжалване.”   

Предвид изложеното и на основание чл. 62, ал. 2 от 

Административнопроцесуалния кодекс и чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 
Поправя допусната фактическа грешка в Решение № 358/15.07.2010 г. като в 

мотивите на решението, ред 10, вместо „общ/ политематичен профил” се чете 

„специализиран – музикален профил”.    

 

Поправя допусната фактическа грешка в Решение № 203/14.09.2011 г., като в 

мотивите на решението, ред 27, вместо „общ/ политематичен профил” се чете 

„специализиран – музикален профил”.    

 

За решението да бъде уведомено заинтересованото лице. 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховен административен съд в 14-дневен срок от съобщаването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


